



PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 1207/2021
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

E J GONCALVES MORAIS - CNPJ: 23264941000138

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008233	CAIXA DE ISOPOR 250G	100	9,0000	900,00
2	008234	CAIXA DE ISOPOR 3L	100	24,5000	2.450,00
3	004055	COLA BRANCA 1KG	18	25,0000	450,00
4	003986	COLA INSTANTANEA 140G	24	39,8000	955,20
5	001322	ESPONJA DUPLA FACE	60	2,8000	168,00
6	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	10	11,0000	110,00
7	008242	JOGO DE MEMÓRIA 15 PEÇAS	6	10,0000	60,00
8	004643	LAMINA PARA ESTILETE 18MMX100MM	60	2,0000	120,00
9	005978	MASSA ACRÍLICA 25KG	6	280,0000	1.680,00
10	008241	PANO DE PRATO LISO BRANCO 50X70CM	100	8,0000	800,00
11	005331	TINTA ESMALTE A BASE DE ÁGUA BRANCA 3,6L	2	220,0000	440,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			8.133,20

Fornecedor:

GLEND RIBEIRO DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	005571	EVA COM GLITTER AMARELO 40X60CM	120	5,9300	711,60
2	002526	EVA COM GLITTER ROSA 40X60CM	120	5,9300	711,60
3	005570	EVA COM GLITTER VERDE 40X60CM	120	5,9300	711,60
4	005569	EVA COM GLITTER VERMELHO 40X60CM	120	5,9300	711,60
5	001706	FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45X40.	52	3,9000	202,80
6	001753	LÁPIS HB PRETO N. 2	10	0,3500	3,50
7	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	20	22,0000	440,00
8	003018	REGUA ACRÍLICA 30 CM	6	0,9800	5,88
9	001708	TESOURA GRANDE.	8	6,5200	52,16
10	008239	TINTA SPRAY AMARELA 400ML	30	19,8700	596,10
11	008236	TINTA SPRAY AZUL 400ML	30	19,8700	596,10
12	008238	TINTA SPRAY BRANCA 400ML	30	17,0000	510,00
13	003104	TINTA SPRAY PRETA 400ML	30	19,8700	596,10
14	008237	TINTA SPRAY VERDE 400ML	30	19,8700	596,10
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			6.445,14

Fornecedor:

R C FURTADO SERVICOS LTDA - CNPJ: 43191033000179

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	008240	BOLA DE FUTEBOL EM COURO 08 GOMOS	6	190,0000	1.140,00
2	003101	ESPÁTULA PLÁSTICA 150X80MM	18	2,6600	47,88
3	005343	LIXA MASSA 100 GRÃO	200	1,0000	200,00
4	005344	LIXA MASSA 120 GRÃO	200	1,2000	240,00
5	006000	LIXA MASSA 150	200	1,2000	240,00
6	008235	TINTA SPRAY DOURADA 400ML	30	24,4000	732,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.599,88

		TOTAL GERAL ==>			17.178,22
--	--	---------------------------	--	--	------------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde